РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУДБИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  6  июня  2018 года                                                                                 N  12
Об отмене постановления  администрации

Судбищенского сельского поселения

от 19.01.2015 года №1 «Об утверждении Правил присвоения,

изменения и аннулирования адресов »

В соответствии с п.4 ч.1 ст.5 Федерального закона от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью  приведения МНПА  Судбищенского  сельского поселения в соответствие с действующим  законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление  администрации Судбищенского сельского поселения  от 19.01.2015 года №1 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов ».

2. Настоящее постановление обнародовать, разместить на официальном сайте  администрации Судбищенского сельского поселения в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Судбищенского сельского поселения                                          С.М.Папонова